
 

 

ZARZĄDZENIE NR OR.120.32.2012 

STAROSTY OPOLSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia na 2013 rok średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych  

na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu Opolskiego  

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastęp-

czej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam na 2013 rok średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce 

opiekuńczo-wychowawczej w:  

- Chmielowicach w kwocie - 4.386 zł.  

- Tarnowie Opolskim w kwocie - 4.157 zł.  

- Turawie w kwocie - 4.578 zł.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od następnego miesiąca przypa-

dającego po miesiącu, w którym zostanie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

  

 Starosta Opolski  

 

Henryk Lakwa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 1917


		2012-12-17T14:47:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




